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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

INVITACION PRIVADA No. 024 DE 2018

“COMPRA DE POTENCIOSTATO GALVANOSTATO CON IMPEDANCIA CON DESTINO A LA
ESCUELA DE CIENCIAS QUIMICAS-TUNJA ".
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MULTICAMPUS
RESCLUCION 3910 DE 2015 MEN / 6§ ANCS

OptcC

INVITACION PRIVADA No. 024 DE 2018

“COMPRA DE POTENCIOSTATO GALVANOSTATO CON IMPEDANCIA CON DESTINO A LA
ESCUELA DE CIENCIAS QUIMICAS-TUNJA ™.

NOMBRE DEL PROPONENTE:
POLCO S.A.S NIT.890908777-1

REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
] FACTORES DE PONDERACION '

ESTUDIO ECONOMICO 60 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 40 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 100 PUNTOS

NOMBRE DEL PROPONENTE;
NUEVOS RECURSOS S.A.S NIT: 830014721-4
REQUISITOS HABILITANTES
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
_ FACTORES DE PONDERACION

ESTUDIO ECONOMICO 55 PUNTOS
ESTUDIO TECNICO 25 PUNTOS
PUNTOS TOTAL ESTUDIO 80 PUNTOS

Dado a los diecinueve (19) dias del mes de Septiembre de 2018
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JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
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DE ALTA CALIDAD
MULTICAMEPUS

‘ ACREDITACTOR TS TITUCTONAT

- INVITACION PRIVADA No. 024 DE 2018

“COMPRA DE POTENCIOSTATO GALVANOSTATO CON IMPEDANCIA CON DESTINO A LA
ESCUELA DE CIENCIAS QUIMICAS-TUNJA ".

POLCO S.A.S | NUEVOS RECURSOS
CONDICIONES :
NIT.890908777-1 S.A.S NIT: 830014721~
4
CUMPLE CUMPLE
Oferta firmada por el proponente o su representante Folio 2 Eolio 4-5
Legal.
Certificado de inscripcion en la Camara de N/A N/A
Comercio
CUMPLE CUMPLE
Certificado de la Existencia y de Representacion Folio 4-9 Folio 6-9
Legal
CUMPLE CUMPLE
Estar a Paz y Salvo por concepto de pagos Folio 10 Folio 10
parafiscales, aportes a cajas de compensacion,
salud y pensiones.
CUMPLE CUMPLE
El Boletin de Responsables Fiscales de la Folio 13-17 Folio 14-1
Contraloria, los antecedentes judiciales y los
antecedentes disciplinarios del proponente y de
su Representante legal
i CUMPLE CUMPLE
Estar inscrito en el Registro Unico Tributario . Folio 18 Folio 19
N/A N/A
Documento de Conformacién del Consorcio o Unién
Temporal.
CUMPLE ; CUMPLE
El proponente o su representante legal deben contar Folio 19 Folio 20
con documento de identificacion valido.
Documentos Confidenciales : N/A N/A
NO CUMPLE CUMPLE
Pdliza Folio 20-2 Folio 21-2
fal riginal i
pago o certificacién —
requerido en condiciones
re imien N 5.9.1
CUMPLE CUMPLE
Numero de la cuenta BANCARIA Folio 2 Folio 24
CUMPLE CUMPLE
RUP Folio 29-43 Folio 25-67
EVALUACION JURIDICA NO ADMISIBLE ADMISIBLE

r{/ \ &N
JESUS ARI-EL CIFL& TES OGOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: DR. JESUS CIFUENTE
PROY /DR. LEIDY SANCHEZ B
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ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD

MULTILLCAMPUS

VIGILADA MINEDUCACION

RESOLUCION 2910 DE 2015 MEN 6 ARDs

VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL

INVITACION PRIVADA No. 024 DE 2018

“COMPRA DE POTENCIOSTATO GALVANOSTATO CON IMPEDANCIA CON DESTINO A
LA ESCUELA DE CIENCIAS QUIMICAS-TUNJA ",

NOMBRE DEL PROPONENTE:
POLCO S.A.S NIT.890908777-1

No.

Contrato

NOMBRE DE ENTIDAD
CONTRATANTE

OBJETO RELACIONADO O
CONTIENE (COMPRA DE
INSTRUMENTOS Y
ACCESORIOS DE
MEDICIONES
ELECTROQUIMICA O TOMA
DE MUESTRAS))

VALOR

OBSERVACIONES

RESULTADO

EMPRESAS DE ACUEDUCTO
Y ALCANTARILLADO DE
PEREIRA S.A. ES.P

Adaquisicion e instalacion de
un equipo de titulacion
automdtica compatible con
software Tiamo para la
ejecucion de ensayos
requeridos segun la
legislaciéon vigente, para
verificar parédmetros
respecto a la calidad de
agua, incluida capacitaciéon
en el uso del mismo.

$ 118.000.000

El oferente adjunta
certificacion (45 fl)

OBSERVACION.

* El oferente no allega copia del contrato, junto con su acta de recibo final o actas de liquidacién o factura. Por lo
anterior el oferente no cumple con lo requerido en el numeral 5.9.4 del pliego de condiciones y requerimientos.

NO
CUMPLE*

(CONCLUSION: NO ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL

FL OFERENTE POLCO S.A.S NIT.890908777-1 relaciond un contrato, sin embargo no allegé la documentacion que certifique I

celebracion, ejecucion y liquidacién de los mismos. SEGUN SE SOLICITO EN EL NUMERAL 5.9.3.2. Por lo anterior NO SE TUVO EN
ICUENTA EN LA EVALUACION DE EXPERIENCIA GENERAL.

EL OFERENTE POLCO 5.A.5 NIT.820908777-1 relaciona contrato el cual en SUMATORIA es IGUAL O SUPERIOR AL (100%) DEL VALOR DE
LA PROPUESTA OFERTADA EN LA PRESENTE INVITACION,

NOMBRE DEL PROPONENTE:
NUEVOS RECURSOS S.A.S NIT: 830014721-4
OBJETO RELACIONADO O
CONTIENE (COMPRA DE OBSERVACIONES
INSTRUMENTOS Y
c N:' ks Noggﬁg:rim‘w ACCESORIOS DE VALOR RESULTADO
gk MEDICIONES
ELECTROQUIMICA O TOMA
DE MUESTRAS))
SERVICIO DE APRENDIZAJE Conirofror a través de la El ‘gfere.rj1e c:d]urﬂc
SENA-SOGAMOSO madalidad de subasta certificacion, copia del
1 CONTRATO N° 1116/2017 inversa presencial la $144,997.930 contrato N® 1116/2017 y CUMPLE
adquisicidon-a titulo de factura de venta 4315 (74-
compraventa de equipos y 103 fls)
[ R R ———RRRRRRRRR
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t ACREDITACION INSTITUCIONAL
C DE ALTA CALIDAD

MULTICAMPUS

o Universidad Pedagogica y
»  Tecnologica de Colombia

VIGILADA MINEDUCACION

RESLuCIGN 3910 DE 2015 MeN 8 ARGE

materiales de laboratorio
para el desarrollo del
proyecto de fortalecimiento
de servicios tecnolégicos
denominado
“Implementacion de
servicios de andlisis fisico-
guimico bacteriolégico de
agua potable, agua residual
y calidad del aire para
empresas del sector
productivo de la regién”

El contratista se
compromete para con la
UNILLANOS al suministro de
los equipos de laboratorio
debidamente instalados,

de quimica a través de la
adquisicién de equipos en la
facultad de ciencias basicas
e ingenierias de la
Universidad de los Lianos"

UNIVERSIDAD DE LOS incluida capacitacién de
LLANOS manejo con cargo al
2 CONTRATO DE proyecto N° FCBI 0913032013 $ 168.872.800
COMPRAVENTA N° denominado "Mejoramiento
1402/2013 de servicios en el laboratorio

El oferente adjunta
certificacion, copia del
conirato de compraventa
N° 1402/2013 y factura de
venta 141 (74-103 fls)

CUMPLE

IOFERTADOS.

EL. OFERENTE NUEVOS RECURSOS S$.A.S NIT: 830014721-4 ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL SEGUN SE SOLICITO EN EL NUMERAL 5.9.3.2.
EN DOCUMENTACION Y SUMATORIA IGUAL O SUPERIOR AL (100%) DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL SEGUN LOS ITEMS|

(CONCLUSION: ADMISIBLE ACREDITACION EXPERIENCIA GENERAL

e e T
Dado a diecisiete (17) dias del mes de Sepiierr‘)bre de 201

DEPARTAMENTO DE CONTRATA'CION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA
REVISO: DCI/ LEIDY SANCHEI&

SRR e

1 INVESTIGACIC

CONOCIMIENTO DE PAZ g

S e o Ui Sl el v s P U - B

Avenida Cenfral del Norte 3%9-115
Tunja y en el PBX (57) 8 740 5626



MULTICAMEPIUS
RESOLUE) 6N 3910 OF 2015 MEN / 6 AROS

‘ DE ALTA CALIDAD

“\4' 161 L-A-D--l_--M |-N-!_D L-I c ﬂ“c |“ﬂ-N.-

CALIfICACIC')N
REQUISITOS TECNICOS MINIMOS
CALIFICACION TECNICA /PUNTAJE

: o— — = e O S e s Srees o SEEEATREEI
IN\FSTI(;/\L?Q}\ Www.uptc.edu.co Avenida Central del Norte 39-115

to-BEE Tunja y en el PBX (57) 8 740 5828



ACREDITACION INSTITUCIONAL
DE ALTA CALIDAD
MULTICAMPUS
RESCLUGION 3910 DE 2015 MEN / 6 AROS

2 Universidad Pedapdgica 1
& Tecnoldgica de Colombia |

VIGILADA MINEDUCACION

Tunja, 19 de septiembre de 2018

Ingeniero

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

Jefe Departamento De Contratacion

Universidad Pedagégica Tecnolégica de Colombia

Cordial saludo,

En atencién a nuestra calidad de comité técnico de la Invitaciéon Privada 024 de
2018, la cual tiene por objeto “COMPRA DE POTENCIOSTATO GALVANOSTATO
CON IMPEDANCIA CON DESTINO A LA ESCUELA DE CIENCIAS QUIMICAS-
TUNJA” relacionamos las calificaciones obtenidas de los proponentes en cada
uno de los items a evaluar.

Criterio Nuevos Recursos . Polco
Condiciones técnicas minimas Cumple Cumple
Instalacién Cumple Cumple
Capacitacion Cumple Cumple
Precio 60 ptos 55 ptos
Garantia adicional 10 ptos 0 ptos
Accesorios adicionales 30 ptos 25 ptos
Total 100 ptos 80 ptos
Cordialmente,
) 1

P [/k_‘ : ‘(N\J.tc Ca o!e. ' {f‘llf‘(SCf\dMJ.ﬂ?‘
JOSE|JOBANNY MARTINEZ ANDREA DEL PILAR SANDOVAL
ZAMBRANO CC 1022325244
Cc 7174983
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